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Byen ligger i den nordlige del af Yrrions Bjergene. Den lille by ligger placeret mellem 

de 3 riger Talansar, Sidron og Radme. Engang var det en driftig handelsplads og et 

vigtigt mødested for de tre rigers diplomater, som mødtes mindst en gang om året 

og vigtige beslutninger blev grundlagt. Møderne blev en vigtig indtægtskilde for 

byen, da diplomaterne og deres følge betalte gode penge for den opvartning som 

byen leverede. Det blev besluttet, at ingen af de 3 riger skulle eje byen og at dets 

indbygger skulle bestemme og styre sig selv så længe, de forblev neutrale. 

 

Men i år 883 bliver diplomaternes møde overfaldet og kun få folk fra Sidron slipper fra dalen i live. 

Samtidig rammes bjergpassene af voldsomme stenskred og byen bliver efterladt i en årrække.   

 

Efter at byen har været forladt i 5 år, vælger en broget skare af borgere at bosætte sig i den forladte 

by. De voldsomme stenskred er stoppet og selv om dalen og dens beboer, møder modgang har man 

fået etableret en lille driftig by. Byen bruges ikke længere til diplomatiske møder og ser sig selv som 

en del af Talansar. Men om det er godkendt af de 3 riger i enighed, er uklart. Det skyldes måske, at 

byen er så lille og ubetydelig at det ikke er vigtigt for dem. Det virker som om ingen har interesse til 

for alvor at tage stilling til spørgsmålet. Heller ikke byen selv.  

 

Byen er kendt for at havde en stor og veldrevet kro. Et driftigt handelshus og et stort tempel, indviet 

til Naliss´ra, som dog tillader afvikling af gudstjenester til alle guder. Der er et lægehus og et 

velfungerende magerlaug. 

Byens byvagtskaptajn kalder sig Gråmand og sammen med sin dygtige næstkommanderende Nøx 

sikre de, at lovløsheden ikke tager overhånd.  

Byens greve er vellidt. Hans nærmeste rådgiver, har dog et noget blakket ry. Men byen borgere 

syntes at tolerere det.  

I området bor en mand ved navn Krakamel som syntes at havde meget stor indflydelse på området. 

 

Greve: Grev David 

Grevens rådgiver: Sven Pind 

Byvagts kaptajnen: Gråmand 

Næstkommanderende i bygarden: Nøx 


